ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀI NHƠN TÂY

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG —————

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ——————————

Số:        /TB-TTPVHCC Hoài Nhơn Tây, ngày       tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh (02/9)

của Trung tâm Phục vụ hành chính công phường
——————

Căn cứ Thông báo số 98/TB-UBND ngày 23/8/2025 của UBND phường Hoài
Nhơn Tây về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ đối với cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động, Trung tâm Phục vụ hành chính công phường thông báo lịch nghỉ Lễ
Quốc khánh (02/9), như sau:

1. Thời gian nghỉ: Liên tục 04 ngày, từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ
Ba ngày 02/9/2025.

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Tư, ngày 03/9/2025.

3. Đối với các thủ tục hành chính có quy định thời giải quyết là “Ngày làm
việc”, theo yêu cầu chung của tỉnh, VNPT Bình Định sẽ cập nhật thời gian tiếp nhận,
hẹn trả kết quả trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh (VNPT iGate) theo
đúng thời gian lịch nghỉ lễ được UBND phường thông báo tại Thông báo số 98/TB-
UBND ngày 23/8/2025 nêu trên.

4. Đối với các thủ tục hành chính có quy định thời gian giải quyết là “Ngày”,
Trung tâm Phục vụ hành chính công phường sẽ phối hợp với các phòng chuyên môn
phường thực hiện việc tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ TTHC cho tổ chức,
công dân trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh (VNPT iGate) đảm bảo
đúng thời gian quy định.

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường trân trọng thông báo đến các cơ
quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (b/c);
- UBND phường (b/c);
- Đ/c Trần Hoài Linh - Giám đốc TTPVHC phường;
- CN VPĐK đất đai Hoài Nhơn;
- Thuế cơ sở 4;
- BHXH cơ sở Hoài Nhơn;
- Các phòng, ban phường;
- Trung tâm PVHCC phường;
- Các Tổ dân phố;
- Trang TTĐT phường;
- Niêm yết tại Trung tâm;
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Quang

04 27